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EXPORTACIONES DE PANELA
CIERRE CIFRAS DEL FONDO DE FOMENTO PANELERO
ANO 2018

PROGRAMA COMERCIAL
FONDO DE FOMENTO PANELERO

FEBRERO, 2019




HISTORICO DE EXPORTACIONES DE PANELA

2.000 8.035
= 8.000
g 7.000 6.450
18]
= 6-000 4.923
E 5 000 4. 488
< 4.000 3941 3411
2 3.000 2.547
§-
= 2.000
18]
O 1.000

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

ANO

Cifras del Fondo de Fomento Panelero




PRINCIPALES PAISES DESTINO DE LAS EXPORTACIONES DE PANELA 2017 - 2018
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VARIACION ANO 2018 - 2017. CANTIDAD EXPORTADA EN

KILOGRAMOS
- - VARIACION VARIACION
PAISDESTINO ANO2017 ANO2018
NETA %

ESTADOS UNIDOS  2.875.722  3.363.125 487.403 #p 16,9
ESPANA 2.035.518 2.577.736 542.218 #p 26,6
FRANCIA 260.000 544.500 284.500 #p 109,4
ITALIA 265.300 289.600 24.300 #h 9,2
CHILE 68.819 258.330 189.511 #p 275,4
COREA DELSUR 298.925 226.000 72.925 Wk 24,4
AUSTRALIA 170.735 160.152 10.583 ks -6,2
CANADA 187.241 140.249 46.992 ¥ -25,1
HOLANDA - 138.000 138.000 INGRESO
PANAMA 75.443 132.062 56.619 #h 75,0
ARGENTINA 80.000 60.400 -  19.600 Wb -24,5
ALEMANIA 81.008 41.125 -  39.883 ¥ -49,2
ARUBA 14.850 31.268 16.418 #h 110,6
GUINEA BISSAU - 25.000 25.000 INGRESO
REPUBLICA CHECA 15.000 15.000 - = 0,0
RUSIA 2.362 12.445 10.083 #p 426,9
INGLATERRA 13.100 6.912 - 6.188 Wb -47,2
SUBTOTAL 6.444.023 8.021.905 1.577.882 i

24,5 ’
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VARIACION ANO 2018 - 2017. CANTIDAD EXPORTADA EN KILOGRAMOS

PAIS DESTINO

PERU
BELGICA
CURAZAO
TAIWAN
KUWAIT
ELSALVADOR
SUIZA
PARAGUAY
COLOMBIA
JAPON
MALASIA
HONG KONG
BOLIVIA
COSTA RICA
EMIRATOS ARABES UNIDOS
SUBTOTAL
TOTAL

ANO 2017

1.800
38

629

533

1

5

40

115

378

2.075
5.614
6.449.637

ANO 2018

4.518
4.000
1.800
1.003
480
413
301
254
181

12.950
8.034.855
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4.518
2.200 #h
1.762 #p
1.003
480

216 Wb

301
278 W
181

1

5

40

115

378

2.075
7.336 fp

1.585.218 fin

VARIACION VARIACION
NETA

%

INGRESO
122,2
4636,8
INGRESO
INGRESO
-34,4
INGRESO
-52,3
INGRESO
SALIDA
SALIDA
SALIDA
SALIDA
SALIDA
SALIDA
130,7
24,6




RANKING EXPORTADORES PANELEROS 2018

PARTICIPACION
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RANKING DE EXPORTADORES 2018. KILOGRAMOS EXPORTADOS

EXPORTADOR ANO 2017 ANO2018 VAR(I;\SION
COLFOOD S.A.S - Cl PROBA SAS 1.315.951  1.988.232 # 51%
IMEPEX S.A.S 657.900 1.277.827 #p 94%
CORPORACION PANELERA DONA PANELA LTDA 652.600  1.397.500 #p 114%
TRAPICHE LUCERNA S.A.S 355.944 470.030 #p 32%
C.l. FRUTICOL INDUSTRIALS.A.S - PROBASICOS 591.826 447.044 -24%
ECORGANICOS DE COLOMBIA S.A.S 243.000 247.000 #p 2%
COMERPANELA SA Cl 142.888 234.973 64%
INDUSTRIAS ALIMENTICIAS EL TREBOLS.A. 95.465 210.147 #p 120%
MARTIN JOSE ARENAS SILVA 155.166 187.424 #p 21%
MESA BAJA AGROINDUSTRIA S.A.S 40.045 160.958 #p 302%
CORPORACION MOLIENDA REAL 20.000 160.000 #p 700%
OTROS (72)* 2.491.452  1.253.719 Wb -50%
TOTAL 6.762.237  8.034.855 i 19%

*Con menos de 100 toneladas en 2018

Cifras del Fondo de Fomento Panelero




PRECIOS PONDERADOS DE ENTRADA A LOS PRINCIPALES PAISES DESTINO DE
EXPORTACIONES DE PANELA COLOMBIANAS
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ESTADOS COREA DEL PAISES
UNIDOS ESPANA = FRANCIA SUR ITALIA CHILE CANADA BAIOS  AUSTRALIA PANAMA
(HOLANDA)
mANO 2017 $1,63 $ 1,53 $1,22 $1,99 $ 1,69 $ 1,68 $ 1,70 $ - $2,11 $ 1,64
»ANO 2018 $1,52 $ 1,51 $ 1,41 $1,95 $1,73 $ 2,06 $1,76 $2,22 $1,82 $ 1,45

Calculos realizados con cifras del DANE



PRECIOS PONDERADOS DE ENTRADA DE PANELA VALOR FOB (USD)

PAIS DESTINO ANO 2015
ESTADOS UNIDOS S 1,54
ESPANA S 1,46
FRANCIA S -
COREA DEL SUR S 1,99
ITALIA S 1,40
CHILE S 1,42
CANADA S 1,82
PAISES BAJOS
(HOLANDA) S 1,45
AUSTRALIA S 1,50
PANAMA S -
ARGENTINA S 1,56
REINO UNIDO S 1,43

PROMEDIO GENERAL $

1,56

v nn-un-umnmuvnn

v nun-un n

$

ANO 2016

1,54
1,38
1,18
1,92
1,54
1,34
1,49

1,38
1,54
1,54
1,53

Calculos realizados con cifras del DANE

“mrrunuvmunmno;,y: D n
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ANO 2017

1,63
1,53
1,22
1,99
1,69
1,68
1,70

2,11
1,64
1,54
1,80
1,63

v un-umvuno;y: D n

v nun-umnumdn

ANO 2018

1,52
1,51
1,41
1,95
1,73
2,06
1,76

2,22
1,82
1,45
1,55
2,01
1,57
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PAIS DESTINO

ESTADOS UNIDOS

ESPANA
FRANCIA
ITALIA
CHILE
COREA DEL SUR
AUSTRALIA
CANADA
HOLANDA
PANAMA
ARGENTINA
ALEMANIA
ARUBA
OTROS (13)

EXPORTACIONES POR PRESENTACION 2018

BLOQUE

CONVENCIONAL CANA

3.243.925
715.798
20.000
163.854
2.202
124.994
132.062

31.244

37446,7 301,02

4.471.526

8.640

8.941

MIELDE PULVERIZADA PULVERIZADA

CONVENCIONAL ORGANICA

119.200
1.768.963
544.500
260.000
66.946
160.000
122.950
15.255
121.500
60.400
20.125

19196,2

3.279.035

Cifras del Fondo de Fomento Panelero

84.335

9.600
27.530
66.000
35.000
16.500

21.000
24

15363,5
275.353 8.034.855

TOTAL 2018

3.363.125
2.577.736
544.500
289.600
258.330
226.000
160.152
140.249
138.000
132.062
60.400
41.125
31.268
72307,42

FONDO/DE

PANI

FOMENT
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PRESENTACIONES DE EXPORTACION EN LOS PRINCIPALES PAISES
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ASIGNACION DEL CONTINGENTE DE EXPORTACION DE
PANELA PARA ESTADOS UNIDOS TLC - 2019

o TONELADAS TONELADAS TONELADAS
ANO % PANELA

PANELA AZUCAR TOTALES

2018 2.571 45.389 47.960 5,4%
2019 3.572 45.048 48.620 7,3%
INCREMENTO 1.001 - 341 660 2,0%

v INSTRUCTIVO UTILIZACION DE CUPO

v INCREMENTO DE 1.000 TONELADAS (28% CON
RESPECTO AL ANO ANTERIOR)

v REPARTICION MAS EQUITATIVA DE LA CUOTA

FedePanela
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g




TONELADAS ASIGNDAS PARA EXPORTACION A ESTADOS UNIDOS -

CUOTA TLC
EXPORTADOR CANTIDAD %
ASIGNADA
IMEPEX SAS 606 17,0%
ASEAGRO SAS 564 15,8%
Cl PROBA SAS 401 11,2%
PROBASICOS 395 11,0%
COOLFOOD S.A.S 368 10,3%
PRODUCE SAS 360 10,1%
COMERPANELA 282 7,9%
COMERCIALIZADORA VILLA ISABEL LTDA 113 3,2%
SAUL ALBERTO MORA LOPEZ 93 2,6%
INDUSTRIAS ALIMENCTICIAS EL TREBOL S.A 76 2,1%
MARTIN JOSE ARENAS SILVA 65 1,8%
DORIGENN S.A.S 49 1,4%
CORPORACION PANELERA DONA PANELA LTDA 41 1,1%
PRODECANA S.A.S 32 0,9%
HEINCKE S.A.S 29 0,8%
INDRA C.I S.A 25 0,7%
EDUARDO JOSE TAFUR OREJUELA 23 0,6%
AGROPANELA SANTA HELENA S.A.S 21 0,6%
TRAPIHE BIOBANDO S.A.S 12 0,3%
SOURCE SOUTHS.A.S 8 0,2%
RSN TRAPICHE LUCERNA S.A.S 8 0,2%
FedePanel TOTAL 3.572 100%
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INCENTIVO EXPORTADOR. RES. 355 DE 2018

CANTIDAD
CANTIDAD MONTO 2
MONTO TOTAL EJECUTADA UTILIZACION
TOTAL (KG) (KG) EJECUTADO

2.000.000 $1.000.000.000 1.758.356,43 $879.178.055 88%

v" $500/Kg Exportado.

v 35 Empresas inscritas y aceptadas por la BMC.

v 21 Empresas exportadoras beneficiadas.

v Mas de 20 empresas productoras nuevas, vinculadas a procesos de
exportacion a través de encadenamientos productivos.

v Aumento del precio nacional pagado a productores (10% = $162/kg) en el
periodo de accion (SEP-DIC). $1.656 - $1.818.

X 14 Empresas sin hacer uso del incentivo por falta de cuota a EEUU.

X Techo maximo de cantidad a exportar por empresa.

FedePanela
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IMPORTACIONES DE PANELA 2017

PAIS DE KG
IMPORTADOR ORIGEN IMPORTADOS
DISTRIBUIDORA NACIONAL COOPERATIVA MULTIACTIVA (NIT. 805019569) ECUADOR 1.372.500
INMOBILIARIA EL DORADO S.A.S (NIT. 900934836) BRASIL 81.000
COMERCIALIZADORA INT. DE COLOMBIA CIDECOLOMBIA COM SAS (NIT
900475915) AUSTRALIA 2.500
TOTAL 1.456.000

IMPORTACIONES DE PANELA 2018

PAIS DE KG
IMPORTADOR
ORIGEN IMPORTADOS
ESTADOS
AXIONLOGSAS (NIT. 900.354.036-9) 85
UNIDOS
PRECOOPERATIVA DIST NAL DIST NAL COOPERATIVA MULTIACTIVA (NIT.
ECUADOR 40.000
805.019.569-2)
TOTAL 40.085

LAS IMPORTACIONES DE PANELA EN 2018
FUERON EL 3% DE LAS IMPORTACIONES EN 2017

Cifras del DANE para el periodo ENE — NOV 2¢8
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HOLANDA 138.000

GUINEA BISSAU 25.000
PERU 4.518
TAIWAN 1.003
KUWAIT 480

SUIZA 301




NUMERO DE EXPORTADORES EN AMERICA

PAIS DESTINO

ESTADOS UNIDOS
CHILE

ARUBA
PANAMA
ARGENTINA
CANADA
CURAZAO
ELSALVADOR
PARAGUAY
PERU
BOLVIIA
COSTA RICA
TOTAL

TOTAL DE EXPORTADORES

ANO 2017 ANO2018

18 25
8 8
4 4
3 4
1 2
2 2
1 1
1 1
1 1
- 1
1 -
1 -

41 49

ANO 2017 ANO2018



ESPANA
FRANCIA

ITALIA

ALEMANIA
HOLANDA

REINO UNIDO
BELGICA
REPUBLICA CHECA
SUIZA



AUSTRALIA

COREA DELSUR

RUSIA

KUWAIT

TAIWAN

GUINEA BISSAU

EMIRATOS ARABES UNIDOS
HONG KONG

JAPON
MALASIA

TR R R NN




